
Dámská běžecká obuv NIKE-Wmns React Infinity Run Flyknit 2 pink
glaze/White/pink foam

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 171.406583 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Nike. Dámské běžecké boty v růžovém provedení jsou vhodné pro každodenní běhání a
trénink. Růžové botasky disponují odolným svrškem ze síťoviny v klíčových oblastech, takže poskytnou vašemu
chodidlu dostatečnou ventilaci během běhu. Běžecké tenisky Nike jsou ideální volbou, pokud hledáte stylové
botasky pro běh se snadnou konstrukcí. Reflexní prvky zajistí, že budete viditelné i ve zhoršených podmínkách.

Nike běžecké tenisky mají zpevněnou spodní část kolem paty, aby Vám uměli poskytnout dostatečnou oporu při
běhu. Tenisky na běh s vázáním na tkaničky si snadno přizpůsobíte podle svých potřeb. Dámské botasky díky
odpružení a gumové podrážce s vysokou trakcí umožňují podat co nejlepší výkon během vašeho tréninku.

Detaily produktu:

růžové běžecké boty
odolný svršek ze síťoviny pro maximální prodyšnost
lehká konstrukce
zpevněná pata
vázání na šňůrky
odpružení
reflexní prvky
protiskluzová podrážka s trakcí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


